

ประมาณราคาก่อสร้าง

ห้องตั้งสูง ขนาด 8.0 ม. (ถึงไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.0 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก) ใช้งบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง ..

หมู่ที่ 4 ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ...

แบบเลขที่มาตรฐาน ข

รายการเลขที่ 2.00

ฝ่ายประมาณราคา

กองการประปาเทศบาลตำบลเชียงยืน

ประมาณการโดย

นายสัญญาวิชญ์ สารพันธ์ วิศวกรโยธา

เมื่อวันที่ 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา				99,029.55			33,582.99	132,612.54
8.1	8. งานทาสี ทาสีน้ำพลาสติก	0	ตร.ม.	40.00	0.00	40.00	0.00	0.00	0.00
8.2	ทาสีน้ำมัน	58	ตร.ม.	45.00	2,610.00	40.00	2,320.00	4,930.00	
	9. งานอื่นๆ								
9.1	เหล็กพื้น C75x45x15x2.3 mm.	18	ท่อน	367.00	6,606.00	157.50	2,835.00	9,441.00	
9.2	ถึงไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.00 ลบ.ม.	4	ใบ	8,000.00	32,000.00	500.00	2,000.00	34,000.00	
9.3	นอต dia. 1/2" x 3"	24	ตัว	8.00	192.00		0.00	192.00	
9.4	อุปกรณ์ยึดถึง	1	เหมา	500.00	500.00			500.00	
9.5	งานปักผังวางแนว	1	เหมา	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
10.1	10. งานฐานราก เสาเข็ม คสล. ขนาด [] 0.18 x 0.18 x 6.00 ม.	0	ต้น	900.00	0.00	900.00	0.00	0.00	
	รวมยอดยกไป				141,437.55			41,237.99	182,675.54